EDITAL Nº. 32/2022

A COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

PSS 03/2022 nomeada pela Portaria nº 102/2022 que visa a Contratação de

Professor, Edital nº 32/2022 no uso de suas atribuições vem:

TORNAR PÚBLICO

Edital de divulgação dos inscritos no PSS 03/2022, conforme segue abaixo:

ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO

Nº Nº de
inscrição

Nome do Candidato SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

01 26 Eduardo Cordeiro de O. Faria  Deferido

02 27 Jackciane Coronetti Deferido

03 28 Pricila de Oliveira  Deferido

04 29 Maria Solange Euricch de Oliveira  Deferido

05 30 Daniela Cássia Lambrechet  Deferido

06 31 Silvana Aparecida Guschenrick  Deferido

07 25 Francieli Rigon Deferido

08 24 Josiane Garcia  Deferido

09 23 Alessandra Ribeiro Sass Deferido

10 22 Ivone Grazieli de Souza  Deferido

11 21 Edinalva Aparecida de Souza  Deferido

12 16 Jucineide de Jesus (afro descendente) Deferido

13 18 Ataisa Ferreira  Deferido

14 13  Adrieli Aparecida dos Santos  Deferido

15 19 Cristina Carvalho de Souza  Deferido

16 15 Cristiane  Salete Pieniak Deferido

17 14 Eduarda Jack da Rosa  Deferido

18 17  Vanderlei José da Luz Deferido

19 11 Luciane sass Deferido

20 10 Pricils Francieli Fulber  Deferido

21 09 Thais de Paula Faria  Deferido

22 08 Valéria Szorek Onegue Matiazzo Deferido

23 02 Andreina Lilian Ervite  Deferido

24 01 Luana de Fatima Cordeiro  Deferido

25 03 Sirlei de Fatima Ribeiro  Deferido

26 04 Enice Eurich Nascimento  Deferido

27 05 Elis Regina da Luz Bagio  Deferido

28 06 Carla dos Santos  Deferido

29 07 Eliane R.H Alberti  Deferido

CARGO PARA PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

 FUNÇÃO PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº Nº de
inscrição

Nome do Candidato SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

01 12 Vanderleia de Fatima  Indeferido

02 20 Edinalva Aparecida Kenhar de Souza   Deferido

Boa Ventura de São Roque, 13 de abril de 2022.

LAIS DE F. GLODEN DOS SANTOS.

Presidente

IVANE TERESINHA ZIN.

Membro

LUCILÉIA ONEYSZKO DE ALMEIDA.

Membro